МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № зо»

ГОРОДА МИХАЙЛОВСКА

ПРИКАЗ

26.09.2023 г г. Михайловск №511/01-3

Об утверждении стоимости платных дополнительных образовательных услут в муниципальном
бюджетном образовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 30» города
Михайловска

В соответствии в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», с постановлением администрации Шпаковского
муниципального округа Ставропольского края от 31.10.2022 № 1580 «Об утверждении Единых
предельных тарифов на оказание платных дополнительных образовательных услуг
муниципальными казенными и бюджетными образовательными организациями Шпаковского
муниципального округа Ставропольского края», Положением об оказании платных
образовательных услуг в муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа № 30» города Михайловска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год стоимость платных дополнительных
образовательных услуг по дополнительным общеразвивающим программам:

№
п/
п

Наименование
дополнительной
общеразвивающ

ей
программы

Форма
обучения

(очно/заочно
9

индивиду аль
-ная

/групповая)

Срок
освоения

(часы/
недели/
месяцы)

Стои
мость
одного

часа
обучения,

руб.

Стои
мость

обучения
в месяц,

руб.

Полная
стоимость
обучения,

руб.

1
По дороге в
школу

групповая 168/28/7 261,00 2 088,00 14 616,00

2 Серебряные
струны

групповая 64/32/8 143,75 1 150,00 9 200,00

3 Волшебная
кисточка

групповая 56/28/7 115,00 920,00 6 440,00

Директор МБОУ «СОШ № 30»
г.Михайловска Е.Н. Силина